
回国
回国

羽衣区 様

令和8年2月吉日

富士宵宮町商店街振興組合

代表理事 佐 野 高 資

『宮町まつり』開催についてお願い

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当宮町商店街では、毎年まちなかに多くの方々が安心して集って戴けるように、歩行者天

国を実施すべく準備を重ねております。初春の爽やかな季節、たくさんの方が商店街に訪

れていただくよう第2回『宮町まつりキッ.チンカ∵フェス(歩行者天国)」を下記要領にて

実施予定をしておりますので、特段のご理解とご協力を戴きたくお願い申し上げます。

敬具

託

1.開催日時 令和8年2月22日(日曜日) 午前10時一午後3時

※交通規制 午前9時一午後4時

2.交通規制場所 宮町商店街路上(県道富士宮富士公団線4 1 4号)

神田橋 一 十字街(かざや薬局) ・ ・ ・宮町

3.交通規制内容 車両通行止め

4.同日開催・スイーツのまち富士宮プリンまつり

・木遣り道中、まとい振り、はしご乗り

以上



スイーツのまき富士言

プリンまつり
雷土山本宮鴻聞大社

木連り連中、まとい着り、はしご東り

演技時間

1回目1 1:00へ・2回目13;00--

やって・・・いいへん

重須孝行太鼓演奏
1回目11:20分 2回目13:40

尊重嬉駈弱
射的・らくかきせんべい・ヨーヨー釣り

スーパーポール・わたあめ・わなげ

基因圏

し

UN〇・トランプ・将棋・麻雀

ポケモンカードetc

自由にご利用ください!
もーi。・・一)細臆\/ /一二二二-て\丁で1レ印すT二騨一

臆後援:富士富市・

2026年

2月22
歩行著天日10:00-15:00 e交通規制9:00へ16:00

※悪天候等iこより、イベント内宮を変要させていただく楊合がございます。



高田譲動物

一第2回キッチンカーフェ久へ
面鴫嘱傭

÷
∴
.
.
.

スイーツのまち富士富プリンまつり

事物新柄洋服、入荷。

「ポッキリ」商品も沢

山用意致しました。

漢
方
薬
の
か
ざ
や
薬
局

藍
屋
暁

呉
服
・
洋
装
の
大
丸
★

出店者一覧

e KEBAB FACTORY
ケI †ブサンド

2026年

2月22日㊤

⑫
⑪
★
森
染

★
呉
服
の

わ
ら
し
な

新作五月人形展示始

まりまし杷ひな人形も

まだま御座います

「わらしなフリーマーケット」

開催!和小物から生活雑貨

までお宝が見つかるかも!

㊧スイーツ⑨閲(⑭腿系④野菜㊥物販系⑨酒(Dその他⑤ドリンク

★
か
わ
む
ら

捗行書天国10:00・-1与こ00

e交通閲9:00へ1e:00
市内小学校・中学校の新入生用品を取り

揃えております。お早めにご準備ください。 ■畠賀漢
書土山事喜連置大社

コクと甘みのある牛乳を使っ

たカフェラテかおすすめです。

江
戸
屋
本
店
★

「=二〇

スイープo書き置ま重

プリン章つり

木霊り意中、

まとい細り、

はしこ細り

⑦
⑪
★
重
刷
帽

⑲
⑪圏
慎
重
ス
ペ
ー
ス

⑭
②
.
吉
富
寓
吾

★
お
宮
横
丁

お宮横丁でひとやす

み、さには新店Open

します。おたのしみに…
さの香り、うぐい

す説をどうぞ!

表氷りもあります 店頭でFU」iBOKU名物ルイ

ビ豚串を美味しぐ魔きます。

静岡掃富士山
世界遺産センター

e慧ま本舗

e蕊騙使う響ユ_ス励

e欝禁謀ヤシニヨンチキン醐玉子
Takeno-ko Cafe

パフェ・サイダーかんドi)シフ

e雑草イチゴ飴.,。。%山梨ジュ_ス,地ピ_ル

o禦鵠,トガ○

○霊監禁染碧・
e告禦鷺ユ。ス.からあけ

⑲慧票差悠舗霊ステラ

⑲
⑲
⑫
⑲
⑫

⑫莞梁島だ。腿鎖帥アルコ_ル頬

驚欝
譜千野
kacchi

クレープ・ドリンク

親房

⑦盟既セロ畑ハンバーガー・セロ畑バーク丼

ペルシャキッチン
ケITブ一・スバポー

諒就ため焼き阿ツ●チュロス
たいやぎ・ドリンク・ジェラート

⑲
⑲
⑭

8競ト
※未成年による飲酒及び飲酒連語は法律で禁じられており、固くお断りいたします。


